EDITAL Nº 028/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

  EDSON JOEL LAWALL, Prefeito Municipal de Cerro Branco, através da Secretaria de
Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o
que segue:

Considerando os recursos apresentados e avaliados pela Comissão de Avaliação do
processo Seletivo Simplificado.

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 003/204, aberto pelo Edital 016/2024 para o PROGRAMA BOLSA
ESTÁGIO DO CIEE, conforme lista abaixo, a qual se encontra disponível no Painel de
Publicações do Município, bem como em meio eletrônico no site:
www.pmcerrobranco.rs.gov.br e no site do CIEE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
Aos 27 dias do Mês de Março de 2024.

Registre-se e Publique-se:

EDSON JOEL LAWAL
Prefeito Municipal

Publicado por afixação no Painel de
Publicações Oficiais da Prefeitura
Municipal de Cerro Branco em
27/03/2024.

Télis Porto Skolaude
Agente Administrativo

Mat.161-9

ANEXO I

Processo Seletivo Simplificado Nº 003/2024 para PROGRAMA BOLSA ESTÁGIO DO CIEE

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CURSO NOME DATA
NASC.

ANO/
SEM

PCD

EDUC.ESPECIAL -LICENC. ALANA DA ROSA FERREIRA 24/01/1997 1 NÃO
ENSINO MEDIO ALICE ELESBÃO DA SILVA 13/02/2008 2 NÃO
ENSINO MEDIO ALINE DA ROSA MACHADO 08/08/2006 1 NÃO
ENSINO MEDIO ANDRIELE GARCIA DE OLIVEIRA 16/01/2008 2 NÃO
ENSINO MEDIO ANGELA GONÇALVES DOS SANTOS 18/03/2008 1 NÃO
GEOGRAFIA CAROLINE MORO 20/08/2003 4 NÃO
JORNALISMO CAUA JUNIOR RODRIGUES WEIDE 11/07/2004 1 NÃO
ENSINO MEDIO CLAUDIA MARIANA GARIBOTTI DA SILVA 05/09/2007 2 NÃO
ENSINO MEDIO DANDARA BARBOSA DA SILVA RAMOS 09/02/2008 2 NÃO
ADMINISTRACAO EAD DANIELLE ALESSANDRA DITTBERNER 06/07/2002 1 NÃO
LICENC.EM PEDAGOGIA DAÍSE DOS SANTOS CASTELO BRANCO 21/05/2002 1 NÃO
BACHAR. AGRONOMIA DIENIFFER LINHARES DE MORAES 19/01/1999 2 NÃO
ENSINO MEDIO DJÚLI MULLER 22/08/2007 2 NÃO
BACHAR. ARQUITETURA -
URBANISMO

EDUARDO BACKES 24/06/2002 3 NÃO

ENSINO MEDIO ERICK ALCIONE MULLER 07/02/2006 1 NÃO
ENSINO MEDIO FERNANDA WOLLMANN LIMBERGER 10/08/2004 3 NÃO
PEDAGOGIA EAD FRANCINI TAIS MULLER 24/05/2004 2 NÃO
ENSINO MEDIO GABRIEL WAGNER RODRIGUES 12/12/2007 2 NÃO
GEST. RECUR. HUMANOS GIANE RAMOS 03/04/1991 1 NAO
ENSINO MEDIO GISELE OLIVEIRA DA SILVA 16/08/2007 1 NÃO
LICEN.PEDAGOGIA GRAZIELI DE SOUZA RODRIGUES 16/08/2005 1 NÃO
ENSINO MEDIO HEVELLYN LETÍCIA HANS 05/09/2007 2 NÃO
ENSINO MEDIO IAGO RODRIGUES 14/02/2008 1 NÃO
ENSINO MEDIO JAMILE RODRIGUES FERREIRA 08/04/2006 3 NÃO
ENSINO MEDIO LARISSA JOELMA MACHADO 27/09/2006 1 NÃO
PEDAGOGIA LARISSA NANDARA MACHADO FIGUEIRA 30/05/1995 1 NÃO
ENSINO MEDIO LUCAS LENHARDT 08/08/2007 2 NÃO
LICEN. EM PEDAGOGIA MAGDA VIEIRA RODRIGUES KIEFER 23/07/1980 6 NÃO
PEDAGOGIA MAITIELE CAMILE STAFFEN DO NASCIMENTO 30/05/2005 1 NÃO
PEDAGOGIA MARCELLY SIMAS FARIAS 21/10/2004 2 NÃO
ENSINO MEDIO MARIA CLARA MACHADO 18/02/2008 2 NÃO
ENSINO MEDIO MARIANA LUANA SKOLAUDE 09/03/2008 2 NÃO
PSICOLOGIA MURILO CASTRO DOS SANTOS 24/10/2003 5 NÃO
CIEN. DA COMPUTACAO PATRICIA OLIVEIRA CASELANI 30/10/2000 3 NÃO
ENSINO MEDIO RAIKONY EDUARDO CONTE 17/08/2007 2 NÃO
LICENC. PEDAGOGIA RAISSA DOS PASSOS PEREIRA 06/12/2005 1 NÃO
ENSINO MEDIO RAVÍNI FRANCÍNI ZUGE 17/01/2008 2 NÃO
BACH. EDUCACAO FISICA ROSSANE BRIGNOL VILLANOVA 25/08/1993 6 NÃO
ENSINO MEDIO VINICIUS MULLER 20/04/2007 2 NÃO